
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2025 
WÓJTA GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pawłowiczki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2024 r. Dz. U. poz. 1465 z poźn. zm./, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity z 2024 r. Dz. U. poz. 1530 z poźn. zm./ oraz § 12 pkt 3a Uchwały Nr IX/54/24 
Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok  Wójt 
Gminy Pawłowiczki postanawia: 

§ 1. Dokonać́ zmian w budżecie Gminy Pawłowiczki na 2025 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Pawłowiczki 
 
 

Jerzy Treffon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E034EC1A-5CAE-4CE7-BE99-E5D930765EF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.80.2025 

Wójta Gminy Pawłowiczki 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa działu 
i rozdziału 

Zmniejszenie 
o kwotę  

zł 

Zwiększenie 
o kwotę 

zł 
1 2 3 4 5 

  Wydatki bieżące  54 200,00 54 200,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 3 000,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 3 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 3 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 0,00 3 000,00 
 01095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00 0,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 3 000,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00 1 200,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 200,00 1 200,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 200,00 1 200,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 200,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 1 200,00 0,00 
600  Transport i łączność  50 000,00 50 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 50 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 50 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 0,00 50 000,00 
 60017 Drogi wewnętrzne  50 000,00 0,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000,00 0,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 50 000,00 0,00 
  Wydatki razem 54 200,00  54 200,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E034EC1A-5CAE-4CE7-BE99-E5D930765EF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2025 WÓJTA GMINY PAWŁOWICZKI z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wydatki


